
UCHWAŁA NR 213/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 września 2019 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Toruniu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 50 ust. 2 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego Centrum Kształcenia 

Praktycznego z siedzibą w Toruniu przy ul. św. Józefa 26a, w Centrum Kształcenia 
Zawodowego z siedzibą w Toruniu przy ul. św. Józefa 26a. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września 2019 r. 
 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Toruniu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309. 
2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2432 oraz z 2019 r. poz. 1287. 


